
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
UM RADA NAUKOWA

- G UCHWAŁA NR 145/2022
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 24/2022 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie nadania statusu 

profesora wizytującego

Na podstawie § 92 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, Rada Naukowa Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale nr 24/2022 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie nadania statusu profesora wizytującego 
§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

‘2. Osoba zatrudniona jako profesor wizytujący obejmuje do poprowadzenia różne formy zajęć 
w wymiarze maksymalnie 45 godzin akademickich.”

§2.

Uchwała nr 24/2022 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie nadania statusu profesora wizytującego 
w nowym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US

Uniwersytetu Szczecińskiego


